Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.04.2023 № B-3383

О результатах Международного патриотического конкурса «Своих не бросаем»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
патриотического конкурса «Своих не бросаем»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Фаталиева
Сирин
Халидовна

Филиппова
Елена
Михайловна

Мы вместе! 2 место ДП-3383-
210017

2
Назаренко
Никита
Витальевич

Назаренко
Галина
Сергеевна

"Сила в единстве народа" 3 место ДП-3383-
210377

3 Николаенко
Самира

Ефременко
Светлана
Васильевна

Вместе - мы сила! 1 место ДП-3383-
210987

4 Михайлова
Полина

Маргарита
Мельникова Верность долгу 1 место ДП-3383-

211515

5 Кенжегалиева
Карина

Андреева
Елена
Владимировна

Наши герои! 1 место ДП-3383-
212735

6 Казакова
Екатерина

Денисенко
Елена
Владимировна

Письмо солдату 1 место ДП-3383-
212865

7 Шаройко
Николай

Комарова
Анна Юрьевна "Песня о друге" 1 место ДП-3383-

212905

8
Кирилл
Олегович
Машенцев

Кусмарцева
Светлана
Михайловна

Zа наших 1 место ДП-3383-
213073

9 Журавлёв
Георгий

Преподаватель
рисования Гордимся 3 место ДП-3383-

213618

10
юнармейский
отряд
"ПАТРИОТ"

Воронина
Наталья
Николаевна

Мы вместе! Своих не бросаем! 1 место ДП-3383-
213630

11 Чернышова
Софья

Сорокоумова
Елена
Викторовна

Возвращайся с Победой, родной! 1 место ДП-3383-
213650

12
Бикмулина
Алина
Сатпаевна

Пузанёва
Елена
викторовна

Безопасность наших рубежей. 1 место ДП-3383-
213660

13 ТУНАЕВ
АНТОН

РЕЙС НАТАЛЬЯ
ВАСИЛЬЕВНА Солдаты России! 1 место ДП-3383-

213682

14 Афонина
Арина

Захарова
Светлана
Борисовна

Люблю тебя, Россия! 1 место ДП-3383-
213832

15 Горбунов
Алексей

Ольга
Александровна
Краева

За мир во всем мире 1 место ДП-3383-
213836

16
Анна
Алексеевна
Финькова

Светлана
Григорьевна
Галка

"Своих не бросаем" 3 место ДП-3383-
213932

17 Богатенко
Арсений Пантелеева ИН Гордость России 3 место ДП-3383-

214100

18 Венидиктова
Екатерина Пантелеева ИН Гордость России 3 место ДП-3383-

214103

19 Кузнецова
Полина Пантелеева ИН Гордость России 3 место ДП-3383-

214110

20 Мохова Дарья Пантелеева ИН Гордость России 3 место ДП-3383-
214112

21 Строителев
Степан Пантелеева ИН Гордость России 2 место ДП-3383-

214113

22 Токарева
Полина Пантелеева ИН Гордость России 2 место ДП-3383-

214114

23 Кабаков
Михаил Пантелеева ИН Гордость России 1 место ДП-3383-

214118

24 Кличенко
Артемий Пантелеева Ин Гордость России 2 место ДП-3383-

214119

25 Шиловская
Анастасия

Чешкина
Лариса
Александровна

Военные действия 1 место ДП-3383-
214145

26
Овод
Анастасия
Сергеевна

Голубенко
Ирина
Олеговна

Искры памяти 2 место ДП-3383-
214259

27 Першина
Даша

Шадская
Елена
Евгеньевна

Российская армия всех сильней! 2 место ДП-3383-
214304

28 Турсунматов
Махди

Короткова
Гульшан
Умаржановна

"Нет нацизму!" 1 место ДП-3383-
214332

29 Степанов
Иван

Васильва
Наталья
Алексеевна

"За мир! " 2 место ДП-3383-
214479

30 Тапилина
Виктория

Васильва
Наталья
Алексеевна

Тебе, солдат 1 место ДП-3383-
214481

31 Матюх София Сутырина Е.В.
Иванова О.В.

Ф.Зейц "Адажио" (концерт соль
мажор IIч.) 1 место ДП-3383-

214584

32 Федотов
Максим

Денисова
Мария
Викторовна

"Священная дата" 1 место ДП-3383-
214777

33
Смирнова
Милана
Сергеевна

Чегодаев
Дмитрий
Викторович

ЧВКашка- Чебурашка 1 место ДП-3383-
214809

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова